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
edilizia n.41 del 31/05/1993 e successiva concessione in variante n.61 del 11/08/1994).

VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI

Non si é a conoscenza di presenza di vincoli od oneri condominiali.

Non risultano vincoli ed oneri condominiali.
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LOTTO 3
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Il lotto è formato dai seguenti beni:

• Bene N° 3 - Appartamento ubicato a Pontedera (PI) - Via Roma n.215, piano Terra

DESCRIZIONE

Piena proprietà di un appartamento per civile abitazione sito in Pontedera via Roma n.215, facente parte di un 
maggior fabbricato condominiale elevato su tre piani fuori terra e avente accesso dalla predetta via tramite 
vano scala condominiale posto sul lato sud dell'edificio. L'appartamento è ubicato al piano terra ed è composto 
da: piccolo ingresso, corridoio, cucina-pranzo, camera e bagno, con annesso in proprietà esclusiva, un piccolo 
resede posto ad est di circa mq.11 al quale si accede dalla cucina-pranzo.

Per il bene in questione non è stato effettuato un accesso forzoso.

Il sopralluogo è avvenuto alla presenza del custode giudiziario nella persona del sig.**** Omissis **** dell'IVG di 
Pisa in data 13/01/2023.

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa.

TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

CONFINI

L'appartamento confina con proprietà **** Omissis ****, vano scala condominiale, **** Omissis ****-**** 
Omissis ****-**** Omissis ****-**** Omissis ****-**** Omissis ****-**** Omissis ****, salvo se altri.

CONSISTENZA
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Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 36,00 mq 45,00 mq 1,00 45,00 mq 3,45 m terra

Resede esclusivo 11,00 mq 12,00 mq 0,18 2,16 mq 0,00 m terra

Totale superficie convenzionale: 47,16 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 47,16 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 01/08/1997 al 09/04/2008 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 23, Part. 88, Sub. 19
Categoria A2
Cl.2, Cons. 3
Rendita € 364,10
Piano T

Dal 09/04/2008 al 28/04/2022 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 23, Part. 88, Sub. 19
Categoria A2
Cl.2, Cons. 3
Superficie catastale 45,00 mq
Rendita € 364,10
Piano T

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

23 88 19 A2 2 3 45,00 mq 364,1 € T

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.
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Sussiste corrispondenza tra la planimetria catastale e lo stato dei luoghi.

STATO CONSERVATIVO

Il fabbricato cui l'immobile fa parte è in normali condizioni di manutenzione e conservazione. L'appartamento 
al suo interno risulta in mediocre stato di conservazione e manutenzione; si rilevano muffe sugli intonaci delle 
pareti e dei soffitti e segni di umidità di risalita con conseguente ammaloramento degli intonaci della camera e 
delle pareti del resede esclusivo.

PARTI COMUNI

Fanno parte dell'unità immobiliare la quota proporzionale sulle parti comuni dell'edificio cosi come 
determinate dall'art.1117 c.c., con particolare riferimento al vano scala condominiale rappresentato 
catastalmente dal sub.14 della part.88 quale bene comune non censibile a servizio dei subalterni 19, 22, 23 e 26 
della medesima particella. 

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI

Non sono presenti servitù, censi, livelli e usi civici.
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